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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Camarillo Cruz, Beatriz

Galán Azofra, María Olivia

Rincón Salcedo, Javier Gustavo

Sánchez Díez, Ingrid Estíbaliz

Tomé Domínguez, Paula María

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

****5665*

***7318**

****6089*

***0038**

***2584**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G060E/DB6018 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Derecho Administrativo: Derecho y regulación de la Seguridad.
Investigador: Derecho Administrativo.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Derecho Administrativo

Departamento: Derecho Administ., Financiero y Procesal

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: E. Politécnica Superior de Ávila   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Angoso de Guzmán, Diana Isabel

Camacho Cárdenas, Enrique Manuel

Díaz de la Fuente, Silvia

Gutiérrez Hernández, Alexandra María

Illescas Díaz, Laura

Llorente Molina, Mercedes

Lomas Martínez, Santiago

Mont Muñoz, Ismael

Nieto Márquez, Miguel Ángel

Soler Moratón, Melania

Torres Delgado, Francisco de Borja de

Valle Álvarez, Jorge

Varela Gadea, Florencia

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***2688**

***2929**

***1689**

***8173**

***2779**

***5259**

***2017**

***2851**

***0424**

***2215**

***4654**

***5795**

****6888*

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G024B/DB2443 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Gestión de Patrimonio.
Investigador: Historia del Arte Moderno.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Historia del Arte

Departamento: Hª del Arte - Bellas Artes

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Geografía e Historia 

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Ayuda Durán, María Begoña

Manjón Pérez, Elvira

Martín González, Alejandro

Trigueros Andrés, Ester

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***9223**

***9903**

***9495**

***5816**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G038A/DB3815 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Nutrición y Bromatología.
Investigador: Polifenoles.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Nutrición y Bromatología

Departamento: Química Analítica, Nut. y Bromatología

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Farmacia   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Cruz, María Florencia

Molano Gómez, Rubén

Rabelo Procopio, Marcos Vinicios

Martín González, Alejandro

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

****9556*

***1401**

***9147**

***9495**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Falta de pago.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G010E/DB1013 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Didáctica de la Matemática.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Didáctica de la Matemática

Departamento: Did. de las Matemáticas y de las CC.EE.

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Educación y Turismo   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Dello Iacono, Chiara

García Alonso, Elena María

García Gómez, Jesús

Mejías Leiva, Manuel

Orfao e Vale Tabernero, Guillermo

Otaola Barranquero, Mónica del Pilar

Parra González, Ana Victoria

Ratniece, Luize

Riesgo Gómez, Víctor

Ruiz Córdoba, Cristina

Velasco Monje, Sergio

Zamorano Díaz, Yeray

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

****8590*

***6554**

***9969**

***2065**

***0151**

***5728**

***7334**

****9743*

***6677**

***6997**

***8329**

***1775**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G070L/DB7053 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Sociología.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Sociología

Departamento: Sociología y Comunicación

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Educación y Turismo   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Angoso de Guzmán, Diana Isabel

Arozamena Coterillo, Alejandro

Calvo Portela, Juan Isaac

Debeusscher, Juliane Marie

Fernández Folgueiras, Erea

Gutiérrez Hernández, Alexandra María

Herrero García, Roberto

Llorente Molina, Mercedes

Lomas Martínez, Santiago

Meijide Casas, Sergio

Romero Caballero, María Belén

Sánchez-Mateos Paniagua, Rafael

Soler Moratón, Melania

Sueiras Prieto, María del Mar

Torres Delgado, Francisco de Borja de

Valle Álvarez, Jorge

Varela Gadea, Florencia

Zorita Arroyo, Diego

Hoyos Morales, Alfonso Antonio

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***2688**

***3445**

***6220**

****4426*

***4932**

***8173**

***0585**

***5259**

***2017**

***1919**

***0658**

***0584**

***2215**

***0591**

***4654**

***5795**

****6888*

***4672**

***6330**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Falta de pago.

Falta titulación

No presentar currículum normalizado.

No presentar fotocopia DNI

Causa de exclusión

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Plaza: G024/DB2444 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Análisis del discurso artístico y literario. Teoría del arte moderno.
Investigador: Ideología, Imagen y Sociedad.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Historia del Arte

Departamento: Hª del Arte - Bellas Artes

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Bellas Artes   
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 18

Total aspirantes excluidos: 1

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Chinchón Espino, Alberto

Cuellar Santiago, Francisco

España Cruzado, Pablo Luis

García Sánchez, Felicidad

Hernández Sigüenza, Amaya

San Francisco Reyes, David

Sueiras Prieto, María del Mar

Varela Gadea, Florencia

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***0436**

***7968**

***0680**

***8281**

***4913**

***3913**

***0591**

****6888*

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G024/DB2445 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Fotografía.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Pintura

Departamento: Hª del Arte - Bellas Artes

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Bellas Artes   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Galán Azofra, María Olivia

Rincón Salcedo, Javier Gustavo

Sánchez Díez, Ingrid Estíbaliz

Tomé Domínguez, Paula María

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***7318**

****6089*

***0038**

***2584**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G060E/DB6019 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Derecho Administrativo: Gestión de la Seguridad y Seguridad Informática.
Investigador: Derecho Administrativo.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Derecho Administrativo

Departamento: Derecho Administ., Financiero y Procesal

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: E. Politécnica Superior de Ávila   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Cordero Gutiérrez, Rebeca

Ramos Medina, Sonia Elizabeth

Rivera Franco, María del Pilar

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***8829**

****0663*

***2023**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G075/DB7523 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Estrategia de la empresa.
Investigador: Organización de Empresas.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Organización de Empresas

Departamento: Administración y Economía de la Empresa

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Economía y Empresa   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Bajo Santos, Cristina

Balmori de la Puente, Alfonso

Bobo Pinilla, Javier

Ferrari Lagos, Enzo Rainiero

García Llamas, Paula

Hoya Gallego, Marta

Marcos García, Marta

Martín González, Alejandro

Rivero Montero, Mercedes

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***0064**

***6788**

***1105**

****9480*

***5961**

***9057**

***9458**

***9495**

***4759**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G010/DB1014 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Didáctica de la Física y la Química.
Investigador: Didáctica de las Ciencias Experimentales.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Didáctica de las Ciencias Experimentales

Departamento: Did. de las Matemáticas y de las CC.EE.

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Educación   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista definitiva

Aspirantes admitidos

Alcántara Sánchez, María Ángeles

Beneyto Ruiz, Francisca

Chinchón Espino, Alberto

Cuellar Santiago, Francisco

España Cruzado, Pablo Luis

García Sánchez, Felicidad

Habil Habil, Usama

Herrero García, Roberto

Jaume Pérez, Borja

Lozano Egea, Javier

Moya Álvarez-Buylla, Covadonga Dobra

San Francisco Reyes, David

Sueiras Prieto, María del Mar

Resolución de 5 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***2165**

***8846**

***0436**

***7968**

***0680**

***8281**

***1983**

***0585**

***8703**

***3297**

***6909**

***3913**

***0591**

Concurso de Méritos

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2024/D/LD/MD/8

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 0

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer demanda ante el Juzgado de lo 
Social, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en que se produzca la publicación de la citada resolución. 
Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el Rector en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación.
En este caso, no podrán interponer la demanda antes mencionada hasta la resolución expresa o desestimación presunta del recurso de 
reposición.

Plaza: G024/DB2446 - Profesor Ayudante Doctor

Perfil Docente: Dibujo Grabado.
Investigador: Lenguajes y Técnicas en la Producción Artística.

Dedicación: Tiempo Completo

Área: Dibujo

Departamento: Hª del Arte - Bellas Artes

C/C/E: 00061 - Profesor Ayudante Doctor

Centro de destino: Fac. Bellas Artes   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0

En SALAMANCA, 5 de Marzo de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo
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